
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76577787T GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 46,00  
2 33549683C LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 37,20  
3 34271045X VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX INFRAESTRUCTURAS 30,40  
4 33537883L LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX INFRAESTRUCTURAS 29,60  
5 77409191T JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 26,20  
6 34265162S GOMEZ SAEZ, IAGO IX INFRAESTRUCTURAS 23,20  
7 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX INFRAESTRUCTURAS 20,80  
8 33330104E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 11,60  
9 76577141K SOUTO GIL, MARIA MONTSERRAT IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 33336400Q AGUIAR GUTIERREZ, GINES ALBERTO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 76417154E COSTA GRAÑA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 33857656T DE RAMIRO DIAZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
14 76576698S RIVAS GARCIA, MARISOL IX INFRAESTRUCTURAS 7,20  
15 33328617F GARCIA FERNANDEZ, MARIO IX INFRAESTRUCTURAS 3,20  
16 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX INFRAESTRUCTURAS 2,40  
17 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX INFRAESTRUCTURAS 1,60  
18 33547835N LOLO BARDASCO, ALEJANDRO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 33542679P LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 34882161Q RODRIGUEZ BARREIRA, SAMUEL IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 47370253M SEOANE CABADO, VIRGINIA IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44816930G VIEITES  RODRIGUEZ, FERNANDO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 44840081V BREA  REGUEIRA, ANDRES IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 33854277W GARCIA GONZALEZ, JOSE EDUARDO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 34992646D GONZALEZ PEREZ, JOSE RAMON IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33308864B 26 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33328617F 15 GARCIA FERNANDEZ, MARIO IX INFRAESTRUCTURAS 3,20  
33330104E 8 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 11,60  
33336400Q 10 AGUIAR GUTIERREZ, GINES ALBERTO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33537883L 4 LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX INFRAESTRUCTURAS 29,60  
33542679P 19 LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33547835N 18 LOLO BARDASCO, ALEJANDRO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33549683C 2 LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 37,20  
33854277W 25 GARCIA GONZALEZ, JOSE EDUARDO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33857656T 13 DE RAMIRO DIAZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
34265162S 6 GOMEZ SAEZ, IAGO IX INFRAESTRUCTURAS 23,20  
34267958M 24 CASARES CARBALLO, ROBERTO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34271045X 3 VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX INFRAESTRUCTURAS 30,40  
34273048N 7 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX INFRAESTRUCTURAS 20,80  
34882161Q 20 RODRIGUEZ BARREIRA, SAMUEL IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34992646D 27 GONZALEZ PEREZ, JOSE RAMON IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35568751X 11 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44816930G 22 VIEITES  RODRIGUEZ, FERNANDO IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44840081V 23 BREA  REGUEIRA, ANDRES IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47370253M 21 SEOANE CABADO, VIRGINIA IX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76417154E 12 COSTA GRAÑA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76576698S 14 RIVAS GARCIA, MARISOL IX INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76577141K 9 SOUTO GIL, MARIA MONTSERRAT IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76577472F 17 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX INFRAESTRUCTURAS 1,60  
76577787T 1 GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 46,00  
77406556X 16 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX INFRAESTRUCTURAS 2,40  
77409191T 5 JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 26,20  
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